
 

Ny Reservasjons portal i vaskeriet 
 

Gå inn på følgende hjemmeside: www.mielelogic.com 
 

Logg inn 
Logg inn med tilsendt brukernavn og passord.   

(Disse kan sendes hentes hos din administrasjon) 

 

 

www.mielelogic.com


 
 Etter logg inn ser man denne side. Her skal du velge «Konto». 

 

 

 



Konto 
Her skal man legge inn navn og nummer for å lage sin personlige konto. (Brukernavn og adgangskode).  

Husk også å legge inn en epost adresse ellers kan man ikke få tilsendt nytt passord hvis man glemmer dette. 

 



Vaskeri Status 
Her ses vaskeriets fysiske lokasjon på kartet øverst. 

Nedenfor ses informasjon fra vaskeriet. Maskinenes rest tid hvis opptatt, samt ”Ledig til” eller ”Reservert til”. 

 



Reservasjoner 
Her opprettes reservasjoner av maskinene. Klikk på knappen «Ny». 

 

 

Velg så dato 

 



Deretter velger man perioden på den maskinen man vil reservere. (for eksempel vask 6 kl. 10:00 – 11:30) 

 



Sjekk at det er den riktige maskinen og korrekt tid/dato. Bekreft ved klikk på knappen «Opprett». 

 

 

Du føres tilbake til oversikten og kan nå se den reserverte perioden. 
Hvis denne skal rettes eller annulleres klikkes på knappen «Slett». 

 

 

 



Bekreft med å klikke på knappen «Slett». 

 

 

Perioder man har reservert vises med blå farge. 

(Maks antall reservasjoner kan variere mellom vaskerier) 

 



Innbetaling 
På denne side kan man fylle sitt vaske kort. Sett inn din epost adresse, aksepter betingelser og velg beløp som vaskekontoen skal fylles opp med.  

Trykk på knappen ”Innbetaling Kort/Brikke” 

 



Så blir man overført til et nytt betalingsvindu hvor man skal velge kredittkort type og deretter legg inn kortopplysninger. 

For eksempel: 

 

 

 

 

 



Forbruk. 
Her ses forbruk som er registrert i systemet. 

Dato intervall defineres ved med knappene øverst. 

Ved å trykke på « » knappen vil rekkefølgen snu i «Stigende/synkende» 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Gammel Login 
Hvis du stadig benytter den gamle IP adressen / URL til vaskeriet vil du få denne beskjeden og bli bedt om at opprette ny login ID 

Bruk derfor www.mielelogic.com etter første innlogging. Lykke til med ny Portal.  

 

http://www.mielelogic.com/

